
EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA 

IVANA DOMCA VINKOVCI 

Antuna Akšamovića 31, 32100 Vinkovci 

 

KLASA: 602-03/17-01/01 

URBROJ: 2188-47-02-17-237 

Vinkovci, 16. veljače 2017. 

 

Temeljem članka 99. Statuta Ekonomske i trgovačke škole Ivana Domca Vinkovci, 

ravnatelj škole Mato Džalto, prof. donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Upisnog povjerenstva 

za školsku godinu 2017./2018. 

 

I. 

Ravnatelj Škole imenuje Upisno povjerenstvo za školsku godinu 2017./2018. (u 

daljnjem tekstu: Upisno povjerenstvo). 

II. 

U Povjerenstvo se imenuju: 

 

1. Mato Džalto- ravnatelj-predsjednik  

2. Mirjana Čavar – član i zamjenica predsjednika 

3. Helena Bošković – član i upisni koordinator 

4. Matej Lončar – član i zamjenik upisnoga koordinatora 

5. Mirela Jendričko  – član i zamjenica Mirjane Čavar 

6. Igor Dubovicki - član 

7. Mirta Došen - član 

8. Lucija Barunčić - član 

9. Stjepan Radić - član 

 

III. 

Upisno povjerenstvo dužno je provesti postupak upisa učenika u skladu s Odlukom o 

elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis u srednje škole u školskoj godini 

2017./2018. 

 

IV. 

Poslovi Upisnog povjerenstva su: 

 -osiguranje da osobe koje rade u sustavu NISpuSŠ imaju valjan elektronički 

identitet iz AAI@Eduhr sustava, 

 -provedba provjere podataka o školi, programima i lokaciji u sustavu NISpuSŠ, 



 -unos podataka o planiranom broju razrednih odjela i broju upisnih mjesta 

(suradnja u izradi Odluke o upisu i unos istih podataka izravno u sustav NISpuSŠ), 

 -unos popisa zdravstvenih kontraindikacija za pojedine obrazovne 

programe/strukovna zanimanja i nakon provedenih upisa, označavanje dostavljenih 

liječničkih potvrda i svjedodžbi medicine rada, 

 -unos popisa izbornih nastavnih predmeta te stranih jezika u sustav NISpuSŠ, 

 -unos podataka o postupku i rokovima provedbe dodatnih provjera 

sposobnosti i darovitosti kandidata za potrebe upisa u srednje škole, 

 -unos podataka o povećanim troškovima obrazovanja i godišnjim troškovima     

školovanja (za kandidate strane državljane iz zemalja Europske unije), 

 -provedba upisa u ljetnom i jesenskom roku upisa, 

 -unos svih potrebnih podataka u sustav NISpuSŠ-a, 

 -kreacija razrednih odjela i izbornih programa učenika. 

 

 

 

 

Ravnatelj 

Mato Džalto, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Upisnom povjerenstvu 

2. Ministarstvo znanosti i obrazovanja 

3. Hrvatska akademska i istraživačka mreža, CARNet 

4. Oglasna ploča 

5. Mrežna stranica Ekonomske i trgovačke škole Ivana Domca Vinkovci 


